בית משפט השלום בתל אביב - יפו
ת"פ 4141-07-16 פרקליטות מחוז תל אביב פלילי נ'
גרניצקי

לפני כבוד הנשיא אביחי דורון
בעניין: פרקליטות מחוז תל אביב פלילי

המאשימה

נגד

אברהם גרניצקי

הנאשמים

גזר דין

הנאשם שלפני הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בהעסקת תושב זר שלא כדיון, לפי סעיף 12ב2 (א) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952 וכן בעבירה של זיוף לפי סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 ובעבירה של שימוש במסמך מזויף לפי סעיף 420 ושיבוש מהלכי משפט לפי סעיף 244, הכל לפי אותו חוק.

מעובדות כתב האישום עולה כי הנאשם, קבלן שיפוצים במקצועו, העסיק שלושה פועלים אשר שהו בישראל ללא אישור שהייה כחוק. לאחר שנודע לו על המעצר, יצר הנאשם מסמך מזויף הנחזה להיות ככזה שנוצר טרם המעצר, וממנו עולה כי אדם אחר, הוא האחראי להעסקת פועלים עם אישורי שהייה בדירה.

לפיכך, אני גוזר על הנאשם את העונשים הבאים:

1. מאסר למשך חמישה חודשים ואולם הנאשם ירצה עונש זה בדרך של עבודות שירות, הנאשם ירצה את עבודות השירות לפי האמור בחוות דעת הממונה מיום 17.10.17.

עמוד 4

2. מאסר בן 7 חודשים, ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור עבירה לפי חוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, בתוך 3 שנים מהיום.
3. מאסר בן חמישה חודשים ואולם הנאשם לא ירצה עונש זה אלא אם יעבור אחת העבירות בהן הורשע לפי חוק העונשין התשל"ז-1977, בתוך 3 שנים מהיום.
4. קנס בסך 2000 ₪, הקנס ישולם בשני תשלומים שווים וזאת החל מיום 01.01.18.

זכות ערעור תוך 45 יום לבית המשפט המחוזי

ניתן בזאת צו כללי למוצגים

ניתן היום, כ"ב כסלו תשע"ח, 10 דצמבר 2017, בנוכחות הצדדים.